
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 130/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Kępy-Mitury  –  kierownika  referatu
w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki do składania oświadczeń woli, podpisywania
pism i dokumentów oraz zatwierdzania dowodów księgowych z tytułu realizacji
projektu „Zdrowie psychiczne – ku samodzielności i niezależności…”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 i 1615) oraz
§ 25  ust.  1 i  §  28  ust.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 5 Instrukcji w sprawie sporządzania, obiegu
i  kontroli  dowodów  księgowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  stanowiącej  załącznik
do zarządzenia nr 104/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 września 2018 r.
w  sprawie  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Kępę-Miturę –  kierownika  referatu  ds.  promocji
i ochrony zdrowia w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki do składania oświadczeń woli:

1) w  imieniu  Gminy  Lublin  w  sprawach  majątkowych,  których  wartość  netto
nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  30  000  euro,
wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu „Zdrowie
psychiczne  –  ku  samodzielności  i  niezależności…”,  współfinansowanego
z dotacji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;

2) w imieniu Gminy Lublin  w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów
w  przedmiocie  powierzenia  przetwarzania  danych  osobowych,  wynikających
z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1,  wymagane  jest
współdziałanie z  Dyrektorem Wydziału Zdrowia i Profilaktyki, a w przypadku jego
nieobecności  z  Zastępcą  Prezydenta  ds.  Społecznych,  posiadającymi
upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

        Upoważniam  Panią Małgorzatę Kępę-Miturę – kierownika referatu ds. promocji
i ochrony zdrowia w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki do:

Nr dokumentu Mdok: 88624/08/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

1) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów
księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki  realizowane przez
Wydział  Zdrowia  i  Profilaktyki  w  ramach  projektu  „Zdrowie  psychiczne
– ku samodzielności i niezależności…”, współfinansowanego z dotacji Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej;

2) podpisywania  pism  i  dokumentów  w  zakresie  realizowanego  przez  Wydział
Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1; 

3) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  wynikających
z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.

§ 3

Upoważnienia  udzielam  na  czas  realizacji  projektu  „Zdrowie  psychiczne
–  ku  samodzielności  i  niezależności…”  oraz  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku
kierownika referatu ds. promocji i ochrony zdrowia w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki,
nie dłużej niż do dnia 31 stycznia 2024 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88624/08/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Małgorzatę Kępę-Miturę – kierownika referatu ds. promocji i ochrony zdrowia w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki do składania oświadczeń woli:
	1) w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu „Zdrowie psychiczne – ku samodzielności i niezależności…”, współfinansowanego z dotacji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;
	2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Dyrektorem Wydziału Zdrowia i Profilaktyki, a w przypadku jego nieobecności z Zastępcą Prezydenta ds. Społecznych, posiadającymi upoważnienie w tym zakresie.
	1) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki realizowane przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki w ramach projektu „Zdrowie psychiczne – ku samodzielności i niezależności…”, współfinansowanego z dotacji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;
	2) podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1;
	3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

